"Kitabü'l - Meani", "Kitabü Mea
ni'ş - şi'r" ve "Kitabü Ebyati'I-meani" gi
bi adlarla anılan bu tür eserlerin telifine
ll. (VIII.) yüzyıldan itibaren başlanmıştır.
Bunlardan adı bilinen en eski eser, Mu- ,
faddal ed-Dabbi'nin (ö 170/786-87 [?ll
Kitô.bü Me cô.ni'ş-şi cr'idir.

Kaynaklarda Ebü Hilal'in Me cô.ni'l
edeb, el-Far~ beyne'l-mecô.nfve Aclô.- .
mü'l-mecô.nf if macne'ş-şicr adlı ÜÇ

eserinden söz edilmekle beraber Dfvô.
nü'l-me cani'nin adı geçmemektedir. An
cak eserin bir nushasında müellif, yedin
ci babına yazdığı girişte O.